
+ Art, 
PRIRODNO-MATEMATItKI FAKULTET 	 FACULTY OF SCIENCES 

Univerzitet u Novom Sadu 	 University of Novi Sad 

✓ 2  Inn 
• 1969 • 

‘bVI 

Broj: 0601-50/12-47 
Datum: 22.04. 2016. 

Na osnovu 'lana 108. Zakona o javnim nabavkama ("SluTheni glasnik RS" broj 124/12,14/15 i 
68/15), a u vezi sa t'lanom 107. stay 3. istog Zakona, u postupku javne nabavke male vrednosti-
materijal za odravanje higijene, za potrebe Prirodno-matemati6kog fakulteta u Novom Sadu, po 
pozivu broj 0601-50/12-5 od 11.03.2016. godine, Dekan Prirodno-matematftog fakulteta u Novom 
Sadu, 22.04.2016. godine, donosi 

0 DLUKU 

U postupku javne nabavke male vrednosti- materijal za odrIavanje higijene, 33770000 
sredstva za higijensku upotrebu, 39222100 predmeti koji se koriste u ugostiteljstvu za jednokratnu 
upotrebu, 39224000 metle, 't'etke i drugi proizvodi raznih vrsta, 39525000 razni gotovi tekstilni 
proizvodi, 39800000 proizvodi za '6ikenje i poliranje, 39831000 preparati za pranje, za potrebe 
Prirodno-matematfekog fakulteta u Novom Sadu, po pozivu broj 0601-50/12-5 od 11.03.2016. godine, 
koji je sa konkursnom dokumentacijom, objavljen na Portalu javnih nabavki i sajtu Naruaoca, ugovor 
se dodeljuje D.0.0. „CARTIERE 2011" Veternik, Novosadski put 56. 

ObrazIoenje 
Naruellac je dana 11.03.2016. godine, doneo odluku, broj 0601-50/12-2, o pokretanju 

postupka predmetne javne nabavke i Regenjem, broj 0601-50/12-3 od 11.03.2016. godine, obrazovao 
Komisiju za javnu nabavku. 

Nakon sprovedenog postupka otvaranja ponuda, dana 22.04.2016. godine, Komisija je 
pristupila strut'noj oceni ponuda i sacinila odgovarajuci Izvegtaj, broj 0601-50/12-46 od 22.04.2016. 
godine, u kome je konstatovala: 

1. U postupku javne nabavke male vrednosti - materijal za odrIavanje higijene, za potrebe 
Prirodno-matemati6kog fakulteta u Novom Sadu, po pozivu broj 0601-50/12-5 od 11.03.2016.. godine, 
koji je sa konkursnom dokumentacijom, objavljen na Portalu javnih nabavki i sajtu Naraioca, 
Prirodno-matematiM fakultet u Novom Sadu u propisanom roku pribavio je, kao blagovremene cetiri 
ponude, i to: 

Redni 
broj 

Broj pod kojim je 
ponuda zavedena 

Naziv ili sifra ponudaca Datum i cas prijema 

1 0601-50/12-27 D.0.0. »BETNER« Novi Sad 14.04.2016. u 08,40 
2 0601-50/12-29 STR „MAXI IN" Novi Sad 14.04.2016. u 09,25 
3 0601-50/12-31 D.0.0. »UNIVEREXPORT« Novi Sad 14.04.2016. u 09,40 
4 0601-50/12-33 D.0.0. »CARTIERE 2011« Veternik 14.04.2016. u 09,55 

2. Komisija takode konstatuje da nije bilo neblagovremenih ponuda. 
3. Opgti podaci o prispelim ponudama: 

0601-50/12-27 D.0.0. „BETNER" Novi Sad 

Broj pod kojimje ponuda zavedena: 0601-50/12-27 
Naziv ili gifra ponudga: D.0.0. „BETNER" Novi Sad, Jug Bogdana 12 
Ponuda.6 nastupa: samostalno 
Ukupna ponudena cena je 3.922.760,00 dinara, bez ura'6unatog poreza na dodatu vrednost, a 
4.707.312,00 dinara sa urgunatim porezom na dodatu vrednost. 
Kvalitet: u skladu sa vOeeim standardima u oblasti 

TRG DOSITEJA OBRADOVIdA 3, 21000 NOVI SAD, SRBIJA (SERBIA) 

'Eel +381.21.455.630 fax +381.21.455.662 e-mail dekanpmf@uns.ac.rs web www.pmf.uns.ac.rs 

PIB 101635863 MB 08104620 



Rok isporuke dobra do 24 sata od pojedinaene narudne 
Mesto isporuke sedigte Narutioca 
Navin, rok (dinamika) i uslovi plaeanja: po svakoj pojedinaenoj isporuci, virmanski, na raeun 
ponudaea u roku od 45 kalendarskih dana od dana prijema ispravne fakture 
Rok va'ienja ponude: 60 (sezdeset) dana, od dana otvaranja ponude 

Ponudae je dostavio popunjene, potpisane i overene peeatom: 
- Obrazac izjave ponudaea o ispunjavanju uslova iz elana 75 Zakona 
- Obrazac ponude 
- Obrazac strukture cene 
- Obrazac izjave o nezavisnoj ponudi 
- Obrazac izjave o pogtovanju obaveza iz elana 75. stay 2. Zakona 
- Obrazac Izjave o finansijskom obezbedenju 
- Model ugovora 

Ponudae nije dostavio popunjen, potpisan i overen peeatom obrazac trogkova pripreme ponude. 

Ponudae je takode dostavio: 
kopije saobraeajne dozvole za 2 vozila 

- kopije radnih knPica za 5 zaposlenih i M obrazaca za 6 zaposlenih. 
- Re§enje APR o upisu ponudat'a u registar ponuda'6a 

Regenje APR o upisu ponuda'6a u registar ponudga - promena podataka 

0601-50/12-29 STR „MAXI IN" Novi Sad 

Broj pod kojimje ponuda zavedena: 0601-50/12-29 
Naziv iii gifra ponudaea: STR „MAXI IN" Novi Sad, Temerinski put 53 
Ponudae nastupa: samostalno 
Ukupna ponudena cena je 3.275.171,86 dinara, bez uraeunatog poreza na dodatu vrednost, a 
3.930.206,22 dinara sa uraeunatim porezom na dodatu vrednost. 
Kvalitet: u skladu sa valedm standardima u oblasti 
Rok isporuke dobra do 6 sati od pojedinaene naruabe 
Mesto isporuke sedigte Narueioca 
Navin, rok (dinamika) i uslovi plaeanja: po svakoj pojedinaenoj isporuci, virmanski, na raeun 
ponudaea u roku od 45 kalendarskih dana od dana prijema ispravne fakture 
Rok vaienja ponude: 60 (gezdeset) dana, od dana otvaranja ponude 

Ponudae je dostavio popunjene, potpisane i overene peeatom: 
Obrazac izjave ponudaea o ispunjavanju uslova iz elana 75 Zakona 
Obrazac ponude 
Obrazac strukture cene 

- Obrazac izjave o nezavisnoj ponudi 
Obrazac izjave o pogtovanju obaveza iz elana 75. stay 2. Zakona 
Obrazac Izjave o finansijskom obezbedenju 

- Model ugovora 
Ponudae nije dostavio popunjen, potpisan i overen peeatom obrazac trogkova pripreme ponude. 

Ponudae je takode dostavio: 
Regenje APR o upipsu ponudaea u registar ponudaea 

- Obavegtenje sa upueivanjem na internet stranicu za proveru podfataka 
- kopija saobraeajne dozvole za 1 vozilo 
- kopije radnih knOica i M obrazaca za 7 zaposlenih 

0601-50/12-31 D.O.O. „UNIVEREXPORT" Novi Sad 

Broj pod kojimje ponuda zavedena: 0601-50/12-31 
Naziv iii gifra ponudaea: D.0.0. „UNIVEREXPORT" Novi Sad, Sentandrejski put 165 
Ponudae nastupa: samostalno 



Ukupna ponudena cena je 3.528.309,53 dinara, bez urgunatog poreza na dodatu vrednost, a 
4.233.971,44 dinara sa urgunatim porezom na dodatu vrednost. 
Kvalitet: u skladu sa vdedm standardima u oblasti 
Rok isporuke dobra do 24 sata od pojedingne narudne 
Mesto isporuke sedike Narudoca 
Navin, rok (dinamika) i uslovi plganja: po svakoj pojedingnoj isporuci, virmanski, na rgun 
ponuda'6a u roku od 45 kalendarskih dana od dana prijema ispravne fakture 
Rok va'ienja ponude: 60 (§ezdeset) dana, od dana otvaranja ponude 

Ponudg je dostavio popunjene, potpisane i overene peatom: 
- Obrazac izjave ponuda'6a o ispunjavanju uslova iz 61ana 75 Zakona 

Obrazac ponude 
Obrazac strukture cene 

- Obrazac izjave o nezavisnoj ponudi 
- Obrazac izjave o pokovanju obaveza iz 6Iana 75. stay 2. Zakona 

Obrazac Izjave o finansijskom obezbedenju 
- Model ugovora 

Ponudg nije dostavio popunjen, potpisan i overen pes6atom obrazac trogkova pripreme ponude. 

Ponudg je takode dostavio: 
- Izjava da je ponuda upisan u registar ponudga kod APR sa upudvanjem na internet stranicu 

za proveru podataka 
- kopija saobraeajne dozvole za 1 vozilo 
- kopije radnih knPica i M obrazaca za 5 zaposlenih. 

0601-50/12-33 D.0.0. „CARTIERE 2011" Veternik 
Broj pod kojimje ponuda zavedena: 0601-50/12-33 
Naziv ili gifra ponuda6a: D.0.0. „CARTIERE 2011" Veternik, Novosadski put 56 
Ponudac nastupa: samostalno 
Ukupna ponudena cena je 2.635.620,00 dinara, bez urgunatog poreza na dodatu vrednost, a 
3.162.744,00 dinara sa ura'6unatim porezom na dodatu vrednost. 
Kvalitet: u skladu sa vdedm standardima u oblasti 
Rok isporuke dobra do 12 sati od pojedingne narudIbe 
Mesto isporuke sedike Narueloca 
Navin, rok (dinamika) i uslovi plganja: po svakoj pojedingnoj isporuci, virmanski, na rgun 
ponudga u roku od 45 kalendarskih dana od dana prijema ispravne fakture 
Rok valenja ponude: 60 (gezdeset) dana, od dana otvaranja ponude 

Ponudg je dostavio popunjene, potpisane i overene pe'6atom: 
- Obrazac izjave ponuda6a o ispunjavanju uslova iz dana 75 Zakona 
- Obrazac ponude 
- Obrazac strukture cene u kojem nisu popunjeni svi traIeni parametri 
- Obrazac izjave o trogkovima pripreme ponude 
- Obrazac izjave o nezavisnoj ponudi 

Obrazac izjave o pokovanju obaveza iz clana 75. stay 2. Zakona 
Obrazac Izjave o flnansijskom obezbedenju 
Model ugovora 

Ponudg je takode dostavio: 
- kopije saobraeajnih dozvola za 2 vozila 
- kopije radnih knjiIica i M obrazaca za 5 zaposlenih 

4. Komisija je, u postupku otvaranja ponuda, konstatovala da ponuda D.0.0. „CARTIERE 2011" 
Veternik, Novosadski put 56 - ima nedostatak, u smislu da ponuda nije popunio obrazac strukture 
cene traenim podacima. 

5. Shodno navodima iz take 4. ovog obrazldenja, u smislu odredbe dana 106. stay 1. ta6ka 5. 
Zakona o javnim nabavkama, a imajud u vidu 18. stay Republfte komisije za zakitu prava u 
postupcima javnih nabavki, sa 4. Opke sednice od 16.04.2014. godine, Komisija je ustanovila da se 



podaci, koje ponuda D.0.0. „CARTIERE 2011" Veternik, Novosadski put 56, nije naveo u obrascu 
Struktura cene, nalaze u obrascu ponude, time je Narutilac stekao moguenost i utvrdio je stvarnu 
sadrlinu ponude navedenog ponudata, te su se stekli uslovi da ponuda ponudata D.0.0. „CARTIERE 
2011" Veternik, Novosadski put 56 nema nedostataka. 

6. Komisija je konstatovala da su ponudene cene za pojedine pozicije podnetih ponuda: 
1) D.0.0. „BETNER" Novi Sad, Jug Bogdana 12, 
2) STR „MAXI IN" Novi Sad, Temerinski put 53, 
3) D.0.0. „UNIVEREXPORT" Novi Sad, Sentandrejski put 165 i 
4) D.0.0. „CARTIERE 2011" Veternik, Novosadski put 56, 

neuobitajeno niske, odnosno da znatajno odstupaju u odnosu na triigno uporedivu cenu i izazivaju 
sumnju u moguenost izvrgenja predmetne javne nabavke u skladu sa ponudenim uslovima, te je 
18.04.2016. godine, u pisanoj formi, saglasno odredbi tlana 92. stay 3. Zakona o javnim nabavkama, 
zatraIila detaljno obrazlo2enje pojedinih sastavnih delova ponudenih cena iz ponude. 

U ostavljenom roku, D.0.0. „BETNER" Novi Sad, Jug Bogdana 12, STR „MAXI IN" Novi Sad, 
Temerinski put 53 i D.0.0. „CARTIERE 2011" Veternik, Novosadski put 56 su dostavili obrazloienje sa 
prateeom dokumentacijom. 

Komisija je prihvatila dostavljeno obrazlo'ienje. 
Komisija je takode konstatovala da ponuda D.0.0. „UNIVEREXPORT" Novi Sad, Sentandrejski 

put 165 nije dostavio obrazIolenje u ostavljenom roku. 

7. Komisija je u postupku ocenjivanja ponuda konstatovala da D.0.0. »BETNER« Novi Sad, Jug 
Bogdana 12 nije u potpunosti popunio obrazac ponude, u smislu gto u poziciji 36. nije iskazao naziv i 
karakteristike dobra (i naziv proizvodata) koje se nudi. 

8. Imajuei u vidu konstatacije iz tatke 6. i 7. ovog obrazlo2enja, Komisija za javnu nabavku - 
materijal za odrlavanje higijene po pozivu broj 0601-50/12-5 od 11.03.2016. godine, koji je sa 
konkursnom dokumentacijom objavljen na Portalu javnih nabavki i sajtu Narutioca, iz navedenih 
razloga, saglasno odredbi tlana 107. stay 1. Zakona o javnim nabavkama, donela je Odluku, da kao 
neodgovarajuee i neprihvatljive, odbije ponude: 

1. D.0.0. „BETNER" Novi Sad, Jug Bogdana 12 i 
2. D.0.0. „UN IVEREXPORT" Novi Sad, Sentandrejski put 165. 

9. Komisija je konstatovala da su odgovarajuee i prihvatljive STR „MAXI IN" Novi Sad, 
Temerinski put 53 i D.0.0. „CARTIERE 2011" Veternik, Novosadski put 56. 

10. Komisija je u predmetnom postupku primenila metodologiju dodele bodova, utvrdenu 
konkursnom dokumentacijom: 
Narutilac ee ugovor o javnoj nabavci dodeliti primenom kriterijuma „ekonomski najpovoljnija 
ponuda". 
Elementi kriterijuma na osnovu kojih se dodeljuje ugovor i metodologija za dodelu bodova za svaki 
element kriterijuma: 

1) Ponudena cena 	 75 bodova 
2) Rok plaeanja 	 25 bodova 

Ukupno: 	 100 bodova 

NAC.IN OCENJIVANJA: 
3) Ponudena cena: MAKSIMALNO 75 BODOVA 

Najpovoljnija (najnila) ponudena cena 	 75 bodova 
Vrednovanje ponuda za ovaj element kriterijuma izratunavalo se po formuli: 

Najpovoljnija(najnia) ponudena cena x maksimalan broj bodova (751 
Ponudena cena 

2) Rok plaeanja: MAKSIMALNO 25 BODOVA 
Najpovoljniji (najduii) rok plaCanja 	 25 bodova 



Vrednovanje ponuda za ovaj element kriterijuma izrabinavalo se po formuli: 

Najpovoljniji (najduli) rok plkanja x maksimalan broj bodova (25)  
Ponudeni rok plkanja 

11. Komisija je, saglasno odredbama aana 85. Zakona o javnim nabavkama ("SluIbeni glasnik 
RS" broj 124/12, 14/15 i 68/15), a prema elementima kriterijuma za ocenjivanje ponuda, pristupila 
ocenjivanju i utvrdila slede6e: 

Komisija konstatuje da su pristigle sledeee odgovarajuee i prihvatljive ponude: 
0601-50/12-29 STR „MAXI IN" Novi Sad, Temerinski put 53 
0601-50/12-33 D.0.0. „CARTIERE 2011" Veternik, Novosadski put 56 

Nazivs ili gifra ponuda'6a Ponudena cena Rok plkanja UKUPNO 
Bodovi 

STR „MAXI IN" Novi Sad 
3.275.171,86 

u roku od 45 kalendarskih 
dana od dana prijema 

ispravne fakture 
60,35 25,00 85,35 

D.0.0. „CARTIERE 2011" 
Veternik 2.635.620,00 

u roku od 45 kalendarskih 
dana od dana prijema 

ispravne fakture 
75,00 25,00 100,00 

Rang lista ponudka: 
1. D.0.0. „CARTIERE 2011" Veternik, Novosadski put 56 

	
100,00 bodova 

2. STR „MAXI IN" Novi Sad, Temerinski put 53 
	

85,35 bodova 

12. Komisija za javnu nabavku, shodno navodima iz ovog obrazloIenja, u postupku javne 
nabavke male vrednosti - materijal za odriavanje higijene po pozivu broj 0601-50/12-5 od 
11.03.2016. godine, za potrebe Prirodno-matemati&og fakulteta u Novom Sadu, predlaila je da se, 
saglasno odredbi 'lana 108. Zakona o javnim nabavkama, a u vezi sa 61anom 107. stay 3. istog Zakona, 
ugovor dodeli D.0.0. „CARTIERE 2011" Veternik, Novosadski put 56, gto je ovlakeno lice Naruaoca 
prihvatilo i odlualo kao u dispozitivu. 

13. Odlulcu objaviti na Portalu javnih nabavki i na internet stranici Naruaoca u roku od 3 (tri) 
dana od dana donogenja odluke. 

POUKA 0 PRAVNOM LEKU: 	 --.?,----,•  Saglasno odredbama 61ana 149. Zakona o javnim nabavicar4;•Zahtex.za•zagtitu prava mole se podneti , 
u roku od 5 (pet) dana od dana objavljivanja ove odlulce-Va'Poittalu javai• nabavki. 

	

tit d• *at * ,i . . 	,, 	. ••:,. 	, •1',., .- 

	

`, * <.-V 1 0  ri 
T9 	.ii G. .7- fir... 

'''''-: 

II m .13  rirod no -matemati dto g fakulteta 
I';. 	--

Dr Milica Pavkov Hrvojevi6, redovni profesor 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5

